
営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社東日本営業所、大阪営業所、中部営業所は、下記の通り移転す

ることになりましたのでご案内申し上げます。これを機に、社員一同、一層業務に精

励いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願

い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 27 年 3 月吉日 

 

【東日本営業所】 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4 丁目 2 番 12 号 

菱化代々木ビル 

電話：03-5770-5222 FAX：03-5770-5223 

 

【中部営業所】 

〒450- 0002 愛知県名古屋市中村区名駅 3 丁目 16 番 22 号 

名古屋ダイヤビルディング 1 号館 

電話：052-485-7680 FAX：0467-86-4460（茅ヶ崎カスタマーセンターと共通） 

 

【大阪営業所】 

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 6 丁目 5 番 3 号 

サムティフェイム新大阪１号館 

電話：06-6305-7050 FAX：050-3737-5332（FAX は変更なし） 


